
3f439523-6f04-eb11-94d5-000c29c1b099   Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 171/2020

WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 30 września 2020 r.

w sprawie wyznaczenia koordynatorów do spraw dostępności w Urzędzie Gminy Dębnica Kaszubska

Na podstawie art. 33 ust 1, 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1062, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wyznacza się koordynatorów do spraw dostępności w Urzędzie Gminy Dębnica Kaszubska:

1) Pana Witolda Mrówczyńskiego w zakresie dostępności cyfrowej;

2) Panią Karolinę Danielewicz w zakresie dostępności architektonicznej oraz informacyjno-komunikacyjnej.

§ 2. Do zadań koordynatorów ds. dostępności, o których mowa w § 1 należy w szczególności:

1) wspieranie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez Urząd Gminy 
w Dębnicy Kaszubskiej;

2) przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy zapewniania dostępności osobom 
ze szczególnymi potrzebami, zgodnie z minimalnymi wymaganiami służącymi zapewnieniu dostępności 
określonymi w art. 6 i 7 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi 
potrzebami w obszarze dostępności architektonicznej, cyfrowej, informacyjno-komunikacyjnej 
i alternatywnej;

3) monitorowaniem działalności Wójta Gminy Dębnica Kaszubska w zakresie zapewniania dostępności osobom 
ze szczególnymi potrzebami.

§ 3. Zobowiązuje się wszystkich pracowników Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska do udzielenia niezbędnej 
pomocy i wsparcia koordynatorom w zakresie realizacji ich zadań.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Administracyjnego – Pani Agnieszce 
Żukowskiej.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Wójt Gminy Dębnica Kaszubska

Iwona Warkocka 


